

Referat:

Fremmøde ved: Jens Støvring, Grethe Mikkelsen, Søren Bak, Tony Kristiansen, Jan Grünewald, Hans Jørgen Hansen, Lisbeth Støvring

På baggrund af Mikkel Simonsen's ønske om udtræden af bestyrelsen, indledtes mødet med at vælge anden næstformand. Hans Jørgen Hansen har påtaget sig hvervet frem til næste generalforsamling.

Grethe Mikkelsen, Jens Støvring og Lisbeth Støvring har forinden bestyrelsesmødet udformet et oplæg til enklere administration af medlemskontingent, baneleje og oliering. En enig bestyrelse vedtog ændringerne. Der udfærdiges en skriftlig meddelelse herom, som omdeles til alle medlemmer på førstkommende klubmøde d. 02.05.2012. Medlemmer som ikke deltog i klubmødet vil få fremsendt skrivelser pr. post.

I forlængelse af omstruktureringen var centerleder Bettina Josefsen indkaldt til deltagelse i bestyrelsesmødet, for så vidt angår den del som vedrører Bowl'n'Fun.

Bettina meddeler, at det er et problem, at når at afvaske banerne for olie, inden disse genudlejes efter kl. 20 på onsdage, hvorfor der laves mundtlig aftale om, at hvis Bowl'n'Fun efter kl. 20 har udlejet de af HIK lejede baner, skal træning på de pågældende baner indstilles kl. 19.50, så centret kan nå at afvaske. HIK betaler dog baneleje frem til kl. 20. Bowl'n'Fun meddeler hver onsdag hvorvidt træningen skal indstilles kl. 19.50 den pågældende dag.

Det aftales med Bettina, at der skal forhandles ny samarbejdsaftale ml. HIK og Bowl'n'Fun umiddelbart efter næste bestyrelsesmøde d. 29.08.2012. Bettina laver et udkast til samarbejdsaftale, og indkalder Grethe Mikkelsen og Lisbeth Støvring til drøftelse heraf.

Grethe Mikkelsen og Bettina Josefsen gennemgår bane-reservationer frem til og med august 2012, hvorefter det revideres om der skal ændres i reservationerne. Herefter er det udelukkende Grethe Mikkelsen, Jens Støvring og Lisbeth Støvring som på klubbens vegne kan foretage ændringer i banereservationer.

Tony Kristiansen har sammensat bruttohold for sæson 2012 / 2013. Som det ser ud pt. vil der kunne tilmeldes 5 seniorhold til kommende turnering. Tony og Jens mødes medio maj 2012 for at lave den endelige tilmelding til Danmarks Bowlingforbund.

Som konsekvens af bestyrelsens beslutninger vedr. oliering, samt bemanning med dommer til turneringskampe, udfærdiger Tony nye holdsedler med rubrikker til afkrydsning for "oliering" og "dommer".

Bente Nygaard har på vegne af "Svensk Bingo" mundtligt meddelt Jens Støvring, at man er kommet ud med et kvartalsregnskab for første kvartal 2012 med netto 16.000 kr. "Svensk Bingo" har ønske om køb af nyt AV-udstyr, da det eksisterende er ved at være slidt. Bestyrelsen støtter dette ønske. "Svensk Bingo" har endvidere planer om at deltage med bingo til Ambu-festen 2012 og vil købe reklameplads til formålet i Ambu-hæftet. Der anslås en udgift her til på ca. 3200,- kr. Bestyrelsen støtter dette tiltag.

Som afrunding på sidste bestyrelsesmødes punkt vedr. 9-pin stævne for ungdom, er det besluttet ikke at afholde stævnet i år. Beslutningen er truffet på baggrund af, at der ingen økonomisk gevinst vil være, og at indsatsen i forhold til udbyttet derfor vil være alt for ressourcekrævende.

Næste bestyrelsesmøde d. 29.08.2012

Referent

Lisbeth Støvring